

Kunngjøring

Moss Raymarine Race 2012

Organiserende myndighet: Moss Seilforening, Postboks 1011 Jeløy, 1510 Moss

REGLER

Regattaen vil være underlagt reglene slik de er definert i Kappseilingsreglene, NSF's sikkerhetsbestemmelser i kategori 6, samt seilingsbestemmelsene for seilasene. Regattaen er lisenspliktig. Alle båter pålegges å føre regattasponsors merker og flagg og kan pålegges å installere arrangørens GPS sporingsenhet. Hvis det oppstår konflikt mellom denne kunngjøringen og seilingsbestemmelsene, gjelder seilingsbestemmelsene.

PÅMELDING

Nettpåmelding på www.seilmagasinet.no. Startkontingent kr 1300 for Baneseilas LYS og ORCi. **Påmeldingsfrist lørdag 11. august 2012 kl 24:00.** Etteranmeldinger kan aksepteres mot forhøyet startkontingent. Deltakerlister, klasseinndeling og seilingsbestemmelser kunngjøres på www.moss-seilforening.org. Eventuelle endringer i mannskapslister som ikke er registrert on-line ved påmelding, må leveres pr. e-post eller direkte til Moss Seilforenings sekretariat, senest innen normmannsmøtet lørdag 18.8. 2012 kl 10.00. Sponsors flagg og klistremerker deles ut fra sekretariatet fra fredag 17.8 kl 17.00. Kopi av gyldig målebrev og forsikringsbevis for ansvar overfor tredjemann skal forefinnes om bord. Båter som viser reklame skal kunne fremlegge gyldig reklamelisens ved kontroll.

KLASSER

ORC International, LYS og entypeklasser. Det kreves minimum 5 båter for å danne egen klasse. Arrangøren forbeholder seg retten til å slå sammen klasser. Endelig inndeling i klasser kunngjøres i deltakerlisten. Deltakere kan ikke endre sin klasse eller handikaptall etter lørdag 11.8 kl 24:00

TIDSPROGRAM FOR KAPPSEILASENE

Lørdag 18.8: Kl 10.00: Åpning og normmannsmøte. Kl.11.00: Første varselsignal i startprosedyren

Søndag 19.8: Kl 11.00: Første varselsignal i startprosedyren

Det er planlagt totalt 6 seilaser for ORC International Ranking, NORLYS Regionmesterskap og entypeklasser. Det vil ikke bli gitt varselsignal etter kl. 1400 søndag.

BANER OG BANEOMRÅDER

Baneseilas seiles på pølsebane i området syd eller sydvest av Jeløy.

POENGBEREGNING

Lavpoengsystemet, slik det er beskrevet i Appendiks A i Kappseilingsreglene vil bli benyttet.

PREMIERING

Det vil være ¼ premiering i hver klasse. Moss Seilforenings Spiker tildeles vinner av hver seilas i hver klasse begge dager.

TEKNISK KONTROLL

Det vil bli foretatt teknisk kontroll av båter og utstyr. Kontrollene kan foregå som stikkprøver før, under eller etter regattaene.